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Jesusbevegelsen

Som ansatt i Lagsbevegelsen på 1970-tallet kom 
jeg tett på «Jesusbevegelsen» og den karismatiske 
vekkelsen der skoleungdom og studenter gikk 
«all in» for Jesus. I misjonsbevegelsen har jeg 
hatt gleden av å møte enkeltpersoner og kristne 
fellesskap i ulike deler av verden som har gitt 
inspirasjon til etterfølgelse og tjeneste. I vårt 
eget land kan vi nå glede oss over rapporter om 
ungdom som lar seg engasjere og inspirere av 
Jesus. I dette nummeret av Kirkehilsen har vi en 
presentasjon av  Dorith og Arvid Eriksen som 
har brutt opp fra Hinna for å gjøre en tjeneste i 
Tanzania. 

Nå trenger vi ikke reise langt for å finne oppgaver 
og tjenester, enten det er hos våre nærmeste, i 
vennekretsen eller i menigheten. Også vi som 
er 60+ kan la oss inspirere til å prøve Pippi 
Langstrømpe sin oppskrift: «Det har jeg aldri 
gjort før, så det klarer jeg helt sikkert». Arbeids- 
og tjenestefellesskap gir oss glede tilbake. I alt vi 
strever med kan vi få ta imot Guds gode gaver. For 
meg er gudstjenesten i økende grad blitt et sted 
der jeg opplever et felleskap som gir inspirasjon 
og glede gjennom bønn, liturgi og nattverd. Her 
får jeg, slik Jon Fosse har formulert det, ta imot 
«mysteriet i trua». 

P.H.L.
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Hva betyr kirken for deg?

GAUSEL MENIGHET:
Postboks 201,
4001 Stavanger

gausel.menighet. 
stavanger@kirken.no
Tlf: 51 84 04 00

HINNA MENIGHET:
Postboks 201,
4001 Stavanger

hinna.menighet. 
stavanger@kirken.no
Tlf: 51 84 04 00

Jubileumsåret 2025 feires ennå, og vi går 
inn i høsten med dypere innsikt i hvor viktig 
kirken var for dannelsen av Stavanger by 
for 900 år siden. I pinsen, kirkens tredje 
største høytid, samlet 10 000 mennesker seg 
foran domkirken for å takke og feire. HKH 
Kronprinsesse Mette-Marit holdt en flott tale 
der hun løftet frem domkirkens bygg som 
grunnlag for dannelsen av byen vår, men hun 
snakket også om hvordan kirken fremdeles 
preger kultur og fellesskap i Stavanger. "Jeg 
synes det er fint å tenke på at denne byen 
startet med kirka", sa hun i sin tale. 

Hinna og Gausel kirker er unge sammenlignet 
med domkirken, men det er snart 60 år siden 
Hinna kirke ble bygget! Vi som bor og arbeider 
i området vet hvor viktig menigheten og 
kirkebygget har vært for mange i bydelen vår. 
På disse 60 årene har bydelen endret seg mye, 
og det skjer fremdeles endringer; bussveien 
er lagt om, og Gamleveien der kirken ligger 
ender nå i en blindvei.  I samtaler med familier 
som planlegger dåp, vielser og bryllup får jeg 
ofte høre om slektsbånd og fortellinger om hva 
kirken har betydd i familielivet. Både Gausel og 
Hinna kirke er et fast holdepunkt for mange, 
familier har deltatt i menighetens fellesskap 
og kjent en dyp tilhørighet på hverdager og 
høytidsdager. Kirken har også betydning når 

livet byr på sorg og vonde tider. Ja, kirken er 
for mange et anker når livet stormer som verst.

Vi er mange som kjenner bekymringer for 
en mer urolig verden. Vi kan også ha våre 
personlige utfordringer å kjempe med. For 
mange er det godt å be og legge bekymringene 
i Jesu hender. Han tar alltid imot oss og sier: 
"Kom til meg, alle dere som strever og bærer 
tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile" (Matteus 
11, 28). Uansett hva slags relasjon du har til 
menigheten, så skal du vite at du alltid er 
velkommen til kirken. Vi har åpen kirke der 
du kan tenne lys, føle på roen i kirkerommet 
og bare være i stillhet. Du kan også bli bedt for 
om du ønsker det.

Mange av oss uttrykker troen gjennom livets 
ritualer og kirkens handlinger etterhvert som 
tiden går. Av og til føler vi mer eksistensiell 
smerte eller angst. Da kan mange spørsmål 
dukke opp. Vi ser også at mange unge søker 
kirken for å undersøke om det finnes noe mer 
å tro på, enn det sekulære verdensbildet har å 
by på. Uansett spørsmål, tro og tvil, er du alltid 
velkommen til å undersøke om det er en større 
himmel over livet. Du er velkommen til å lete 
etter hvor ankerfestet ligger og hva det kan 
bety for deg. Kirken har rom for deg! 

Bli gjerne med og be en bønn for nabolaget 
vårt på Gausel og Hinna (Norsk salmebok, side 
1211):

Gud, i nabolaget vårt bor det mennesker med 
bakgrunn fra ulike kulturer og med ulik tro. Hjelp 
oss å møte alle med åpenhet, respekt og vilje til 
fellesskap. La mennesker merke at vi tilhører deg, 
og la oss fortelle om deg. Amen. 

 
Tekst: Anne 
Margrethe Ree 
Sunde

Ragnhild Grøndal er ansatt som kapellan i 50% i Hinna menighet for 6 måneder. 
Hun skal være med i konfirmantarbeidet, samt ha gudstjenester og begravelser. 
Hun har tidligere jobbet som lærer og som menighetspedagog.  
De siste årene har hun studert teologi på fulltid ved VID Stavanger, og fullførte 
presteutdanningen i vår. Grøndal er 52 år og bor på Sola, sammen med familien.  
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EN TEKSTILKUNSTNERISK BIBELHISTORIE 
”Forhenget som revnet” er utgangspunktet 
for kirkens alterteppe. Det består av to 
rustrøde sidetepper og et teppe i midten 
som kunstneren kaller «bakteppet». Foran 
er den oppstandne Kristus som rekker ut 
sine hender og kommer oss i møte. 

Gausel kirke ble vigslet i 1996. 
Tekstilkunster Bjørg Marit Bjørnevik 
valgte forhenget i tempelet i Jerusalem 
som ramme for sin utsmykning. 
Alterteppet ble innviet 27. september 
1998. I kunstverket er det lagt inn et 
vell av symboler, disse er lettest å se på 
forsidebildet der teppet er fotografert som 
nytt. Dagens alterteppe er falmet av sollys 
i 27 år.

Det fortelles at forhenget inn til det aller 
helligste rommet i tempelet i Jerusalem 
revnet da Jesus døde på korset. Det revnet 
i to fra øverst til nederst. Altertavlens 
to sidetepper i varme rødfarger bygger 
på dette, og inn mot midten ser vi 
frynsekantene. Kun øverstepresten hadde 
adgang til det indre tempelrommet, og 
han gikk inn en gang i året og bar fram 
soning for folkets synder.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Teppene har farge som preges av elde, 
slitasje og med mønstre som nærmest 
forsvinner. Her er lagt inn syvarmete 
lysestaker, musikkinstrumenter, 
søylehoder fra ulike kulturer og 
byggeskikker, krukker, kar og kjeruber. 
Kjerubene er engler med 3 par vinger. De 
tilber Guds herlighet foran hans trone. 

Som et sceneteppe som trekkes til side 
forsvinner det gamle, og alt det nye som 
Jesus brakte trer fram i midten. Bakteppet 
har ulike felter. Det mørkeblå i bunnen 
er dåpskaret. Dåpen som starten og 
grunnlaget i den troendes liv. I dåpskaret 
finner vi 12 små skip for 12 disipler. Vi ser 
et gullforgylt Kristogram i form av to Y´er, 
en ovenfra og en nedenfra, Kristus er Gud 
og menneske.

 
 
 
 
 
 
 
I dåpskaret er det innfelt 25 små symboler 
for leddene i trosbekjennelsen. Videre er 
det en stor V i dåpskaret, som uttrykker 
noe av de døptes lengsel oppad mot Gud. 
Øverst i karet ser vi 5 tente oljelamper 
som viser til Jesu lignelse om de 5 kloke 
jomfruene, (Matt.25.6) Det skal minne oss 
om å være rede til å møte Kristus.
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Bak Kristusfiguren fremstiller teppet 
Getsemanehagen på Oljeberget. Det 
bugner av vinløv og drueklaser. ”Jeg er 
vintreet, dere er grenene”, sa Jesus. De 
fem røde rosene står for fem sårmerker og 
skal minne oss på lidelsen Jesus tok på seg 
for oss. 

Nederst på det gule feltet er det 
sennepsfrø. Dette minste frøet, som blir 
til den største veksten i hagen. Dette bildet 
bruker Jesus om Guds rike og uttrykker 
at det begynner i ringhet og fullendes i 
herlighet. Åker med modent korn i aksene 
står for brødunderet og henspiller også på 
brødet i nattverden. 

Øverst på midtteppet har kunstneren 
brukt mandorlaformen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dette er et gammelt symbol for «Maiestas 
Domini», den forklarte Kristus. Formen 
inneslutter noe verdifullt i et hardt, nesten 
ugjennomtrengelig skall. Inni finner vi 
treenigheten uttrykt ved en trekant med 

Guds øye. Under er et lite grønt felt for 
paradisets grønne enger, en ny himmel og 
en ny jord, og det nye Jerusalem med 12 
perleporter. Det er tre perler i hver av de 
fire sidene i bymuren. Nederst i sirkelbuen 
ses «Glasshavet» som er beskrevet av 
apostelen Johannes (Joh. Åp.15.2). 

Like utenfor treenigheten er det 4 kjeruber 
som står sentralt i velkomsten av den nye 
by, samt 24 vingepar for å inkludere ”de 
tjuefire eldste” som tilber foran Guds 
trone, (Joh. Åp. 4.10). Regnbuen over 
treenigheten har sin bakgrunn i Guds pakt 
med Noah. Duen er Den Hellige Ånd. 
Hele mandorlaen utgjør også omrisset 
av en båt. Utenfor båthvelvet er det et 
felt med gule brusende englevinger. 
Kunstneren forestiller seg disse som 
”arbeidsenglene” våre. 

Det blå feltet like over har havets bølger 
i seg. Kunstneren tenker at alle er seilere 
på ”Livets hav” og at skipet er det trygge 
tilholdssted for Guds farende folk. 
Aller øverst er himmelen, universet. 
Sentralt i midten av hele altertavlen 
er en stilisert Kristus-skikkelse av 
pleksiglass. Tornekronen er kastet. De fem 
sårmerkene ses. Han er den usynlige og 
nærværende Kristus i vår hverdag. Hans 
hender strekker seg ut for å omslutte og 
velsigne oss.

Bjørg Marit Bjørnevik (1945 - 2025) uttalte 
i et intervju med «Sørfylket.no» den 
01.09.2005: «Det viktigaste og største 
oppdraget for meg var utsmykkinga 
av Gausel kirke. Då dette stod ferdig i 
1998, låg det 3 år med arbeid bak.» Vi er 
takknemlig!

Tekst: Bjørn Bakkane/Solveig Nårstad, basert 
på Bjørneviks utsmykningsorientering.

Foto: Geir Egeland



6

Intervju med Dorith og Arvid Eriksen

Midt i juli dro Dorith Aase og Arvid 
Asmervik Eriksen sammen med barna 
Andreas (10), Magnus (8) og Sigrid (3) til 
Moshi i Tanzania. Her skal Arvid arbeide 
med brannskade kirurgi på Kilimanjaro 
Christian Medical Centre i byen Moshi. 
Dorith skal ha et deltidsoppdrag på 
tannklinikken samme sted. 

Arvid vokste opp i Tanzania, der faren 
var misjonær og lærer. Familien kom 
hjem til Norge da han var sju år, men 
Arvid hadde fått «Afrika-basillen» i blodet. 
Når det kom til yrkesvalg tenkte han på 
medisin, men det var en lang vei å gå. I 
stedet ble det praktiske og anvendelige fag 
med svennebrev som maler og gulvlegger. 
Dorith sitt møte med Afrika skjedde 
på bedehuset gjennom misjonærenes 
fascinerende fortellinger. Det ble derfor 
ekstra spennende da hun som ungdom 
møtte Arvid som kunne fortelle sine egne 
live-historier fra Afrika. I 2004 var Arvid noen uker på besøk 

hos sin onkel Einar i Etiopia. Han var 
også født og oppvokst i Afrika, men ble 
utdannet som kirurg i Norge. Deretter 
gikk han i gang med et langsiktig arbeid 
med å bygge opp Etiopias første avdeling 
for brannskadekirurgi. Arvid ble fascinert 
av onkelens livsprosjekt, og han fikk en 
drøm om å få noe av dette til i Tanzania.  
Kjæresten Dorith ble så å si «tatt på 
senga» da han kom rett fra flyplassen 
og midt på natten vekket henne med et 
spørsmål om hun ville være med å dele 
hans drøm. Veien fra gulvlegger til å legge 
ny hud på brannskader var imidlertid 
lang;  først medisinutdanning på seks 
år, deretter kirurgi med spesialisering 
innen brannskade. Dorith utdannet seg til 
tannlege, og de etablerte seg med jobb og 
familie. Muligheten til å følge drømmen 
ble derfor utsatt noen år. 
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Imens hadde hans onkel i Etiopia 
etablert Children’s Burn and Wound 
Care Foundation som en nonprofit-
stiftelse. Her tilbys gratis kirurgi for 
brannskadde barn og voksne som ellers 
ikke ville ha mulighet til å få hjelp. 
Stiftelsen samarbeider med sykehuset 
Kilimanjaro Christian Medical Centre, tett 
på Kilimanjaro med Afrikas høyeste topp 
på 5 895 m.o.h. Sykehuset har en avdeling 
for plastisk-kirurgi og brannskader, men 
mangler leger med spesialisering. Arvid, 
som i dag  jobber som plastikkirurg på 
SUS, kan fortelle at hans avdeling har 
20 kirurger som skal dekke Stavanger-
region med 500.000 mennesker. Dette 
står i voldsom kontrast til Tanzania der 
det finnes bare to plastikkirurger i en 
befolkning på 60 millioner mennesker. 
Det er med dette bakteppet Arvid skal 
realisere sin drøm. Ved sykehuset i Moshi 
skal han bidra til et program der det 
kan bli en utdanningsinstitusjon innen 
brannskadekirurgi i Øst-Afrika. 

Av brannskader som rammer mer enn 
11 millioner mennesker hvert år, skjer 95 
prosent i lavinntektsland som Tanzania. 
Her bor mange i enkle trehytter, og 
maten tilberedes gjerne over åpen ild. 
Dette er en vesentlig årsak til at det er 
flest kvinner og barn som utsettes for 
brannskader. De som ikke dør av akutte 
skader, dør ofte senere av infeksjoner. 
Mange som overlever må resten av livet 
leve med deformerte kroppsdeler som 
følge av ubehandlede skader. Dette 
står i grell kontrast til dem som i vår 
kulturkrets søker behandling innenfor 
det som gjerne betegnes som «kosmetisk 
kirurgi» som fettsuging, brystforstørrelse, 
neseoperasjoner, poser under øynene, 
ansiktsløft etc. 

Dorith og Arvid har et nøkternt syn på hva 
de går til, men de ønsker å gi sitt bidrag 
der de kan. De tenker at et opphold i 

VIL DU STØTTE?
KONTONR: 4612.14.39093

VIPPS: 928252

Tanzania kan være bra for hele familien 
der de vil få oppleve afrikansk vennlighet 
og livsglede midt i alt som er vanskelig. Et 
kort ferieopphold i Tanzania var en positiv 
opplevelse og gav mersmak. Barna kunne 
nesten ikke tro at pappa hadde vokst opp 
uten tilgang til tv eller internett. Nå skal 
de  gå på den lokale skolen i nærheten, og 
alle gleder seg til å være mer sammen som 
familie.

Dorith sitter i menighetsrådet i Hinna, 
og hun har det siste året vært rådet sin 
representant i misjonsutvalget. Under 
gudstjenesten den 15.juni, ble det 
gjennom en forbønnshandling markert 
at menigheten vil følge familien og deres  
viktige arbeid i Tanzania. De vil på sin 
side sende nyhetsbrev som legges inn på 
menighetens hjemmesider slik at alle som 
er interessert kan følge opp med konkret 
forbønn.   
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AKTIVITETER I GAUSEL KIRKE

Fotoklubben  
For alle fotointeresserte, uansett nivå eller type ka-
mera. Gratis og åpen for alle! Mandager kl 18.00 
– 20.00 . Dato 1.9, 6.10, 3.11, 1.12

Tirsdagslunsj  
Fra kl 12.00 – 14.00. Lunsjbuffet, interessante 
gjester, quiz, andakt og sosialt fellesskap. Pris kr 
50. Åpent for alle voksne uansett alder. Dato 30.9, 
28.10, 25.11

Strikk og lytt 
For alle som er glad i å strikke og som liker en god 
fortelling. Velkommen til en trivelig formiddag fra 
kl 12.00 – 14.00. Dato 9.9, 14.10, 11.11, 9.12

Gauseltrimmen  
En gjeng voksne som møtes hver mandag i 
gym-salen på Godeset skole for å spille fotball. 
Treningen er gratis, og det trengs ingen 
påmelding. Mandager kl 20.30 – 21.30

Gausel kirkekor  
Voksenkor med øvelse hver tirsdag kl 19.30 – 
21.30. Koret ønsker å være et fellesskap der hver 
enkelt kan få være seg selv, men også finne 
sammen i gode harmonier og vakker sang.  I 
tillegg til korøvelsene er det sosiale sammenkom-
ster og opptredener. Velkommen til kor og fint 
fellesskap.

Gledessprederen 
Er et tilbud til mennesker med ulike funksjons-
nivå, psykisk og fysisk. En lørdag i måneden, fra 
kl 16.00 – 18.00. Vi spiser, synger, har andakt, 
prater og sist – men ikke minst – spiller vi bingo. 
Bingo koster 30 kr, mat og drikke er gratis. Møter 
for høsten er 6.9, 4.10, 1.11, 6.12

Bokkafé 
Starter onsdagene kl 19.00 og har tema i 3 kvarter, 
så er det bokprat, kveldsmat og lynutlodning. 
24.9: «Livet har åpna seg» v/Olav Eikeland og 
Nicol Hjort-Olsen, 22.10 «Japankveld». 19.11 «En 
sørings erindringer – Kirkenes 1948/49 v/Thom 
Jakob Kleggetveit.
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Samlinger for voksne med ulike temaer 
innenfor kultur, undervisning, misjon m.m.   
Programmet 19.30, med kaffe og drøs fra kl 
19.00.

1. oktober får vi besøk av Fartein Valen-
Sendstad i Hinna kirke. Tema for kvelden blir 
"Israel-Palestina, et historisk perspektiv". Arr. 
Kulturutvalget. 
 
15. oktober blir temaet "Ferske inntrykk fra 
arbeid i et lukket land". Arr. Misjonsutvalget. 
 
Oppdaterte lister over onsdagskvelder i Hinna  
på  www.hinnakirke.no

Vi møtes på parkeringsplassen ved Hinna kirke 
noen torsdager kl 09.30 og spaserer ut derfra, 
eller etter avtale kjører ut et annet sted. Turene 
bør kunne strekke seg over ca 5 km og vil vare 
ca 2 - 2,5 timer (inklusive en pause).

Hver enkelt tar med en liten tursekk med 
termos og noe å spise. Kaffe og «drøs» hører 
med! Se mer info på nettsiden.

AKTIVITETER I HINNA KIRKE

Onsdagskveld i Hinna kirke

Bli med på tur!

Noen onsdager i semesteret fra  
kl. 18:00 – 19:00  
For mer info se nettsiden

Åpen kirke

30. november kl. 19:00 i Hinna kirke

Mari Hauge: vokal, gitar 
John Morten Storflor: piano 
Bjor Bohne: gitar 
Håkon Eivind Larsen: bass

Billetter kr 250 på hinnakirke.no/billetter

Julekonsert med Mari Hauge

Velkommen til årets Afternoon Tea i Hinna 
kirke! Biskop Anne Lise Ådnøy kommer, hun 
vil formidle erfaringer fra jubileumsfeiringen 
til Stavanger domkirke, bispedømme og by - ja, 
hvorfor vi feirer 900 år! Inngangspenger betales 
ved påmelding, som skjer via hinnakirke.no.  
 
I tillegg til servering og sosialt program blir det 
avholdt en mini-basar for å samle inn en gave til 
menighetens misjonsprosjekter. Signe Dørheim 
vil fortelle fra Himalpartners arbeid med mental 
helse i Nepal. 

Afternoon Tea
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Søndagsskolen – mer enn du tror

PRIKK TIL PRIKK   
Tegn en strek fra prikk til 
prikk. Hva skjuler seg her?

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet 
i Bibelen for å komme 
frem til løsnings-
ordet.
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9

10

11
12

13
14

15
16
17

18
19

20
21

22

23 24
25
26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

Te g n i n g :  TREVOR  K E EN

FINN FEM 
FEIL 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under?

Hvorfor har 
reven pels?
Svar: Den vil 
ikke gå i bare 
underbuksa.

Mann i Lukas 5,27 

Salte dråper i 
2. Korinterbrev 2,4 

De som skaper 
fred i Matteus 5,9 

Dyr i Johannes 
åpenbaring 4,7 

2.

4.
5.

8.

Gave i Matteus 2,11 

Land i Apostlenes 
gjerninger 27,1 

Landområde i Apos-
tlenes gjerninger 21,2 

6.

9.

7.

1.

Landområde i 
Johannes 4,4 

Høytid i 
1. Korinter 16,8 

3.

VitserVitser

Du finner Bibelen på internett 
også! Se bibel.no

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Doktor, jeg 
tror jeg trenger 

briller.
– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.
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Søndagsskolen – mer enn du tror
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Aktiviteter for barn og unge
Hinna Gausel

Søndagsskole 
Egne samlinger for barn under gudstjenesten 
på søndager kl. 11.00. Vi leker sammen, 
synger, og har spennende aktiviteter. Datoer 
for høsten: 24.08., 28.09., 19.10 og 16.11.

Minigospel 
Velkommen til Minigospel, et barnekor for 
4 år – 1. trinn. Vi øver på tirsdager kl. 17.30-
18.00. Kl. 18.00-18.15 er det felleskvelds med 
Barnegospel.

Barnegospel  
Barnegospel er fra 2.-7. trinn, med øvelse på 
tirsdager kl. 18.15-19.00. Kl. 18.00-18.15 (i 
forkant av øvelsen) er det felleskvelds med 
Minigospel.

Kvikkas2  
Kvikkas2 er en aktivitetsklubb for 4.-7. trinn 
som møtes i kirken annenhver torsdag fra kl. 
18.00-19.00. Oppstart: Torsdag 4. september.

MEEAT – meet and eat  
MEEAT er ungdomsarbeidet for 8. trinn til 
Vg3. Vi samles hver torsdag kl. 19-00-21.00 
til spennende aktiviteter, mat og input om 
Gud. En gang i måneden samles vi i jente- 
og mannsgruppe, hvor vi snakker om Gud, 
hverdagslivet og ulike relevante temaer for 
ungdommer. Instagram @meeat.gausel for 
ukentlige oppdateringer.

Åpen familiefredag 
Et møtested for barn, ungdom og voksne, ca. 
tre fredager i halvåret. Vi møtes for å spise taco 
kl. 17.00, og avslutter med en kort samling 
kl.18.45.  
Velkommen til mat og fint fellesskap. Datoer 
for høsten: 05.09.,24.10. og 21.11. 

Se hjemmeside www.gausel-menighet.no for 
pris og påmelding.

Søndagsskole 
Ca. annenhver søndag under gudstjenesten. 
Jungelgjengen for de aller yngste, Gullivergjengen 
3-5 år, Agentklubben 6-9 år og Tweens.

Tweensklubb 
5.-7.klasse – hver tirsdag kl. 13.30-16.00. Re-
design, Lego, Game-on, musikk. Påmelding.

Sanggruppe for barn 
2.-6. klasse. Vi synger på enkelte gudstjenester i 
Hinna kirke, med øvelser 1-2 fredager i forkant, 
kl 14-15.30. I desember er det Julekor for barn.

FK45 
Fredager kl. 17.30-19 i oddetallsuker i kjelleren i 
kirka. Fritidsklubb for 4. og 5.-klasse. 

Klubb 67 
Fredager kl. 19.30-21 i oddetallsuker i kjelleren i 
kirka. Fritidsklubb for 6. og 7.-klasse. 

Kafe KU  
Fredager kl. 19.30-22.30 i partallsuker. 
Ungdomskafé fra 8. klasse til ca 18 år.

Followme 
ca en gang i måneden søndag kl.18-21 for 
ungdomsledere i Hinna kirke.

Torsdager i partallsuker: 
Torsdagsmiddag - 16-17.  Flyttet fra tirsdager til 
torsdager. Møtepunkt og middag for alle aldre! 
Påmelding på SMS til  92240545 innen tirsdag 
i forveien. 
Familiesamling- 17.00 Kort samling med 
bibelfortelling og sang.  
123SYNG! -17.15-18 - Sang, rytmer og lek for ett-, 
to- og treåringer m/ voksenfølge.  
Mini-KRIK -17.15-18 - Fysisk aktivitet og lek for 
4-6 år m/ voksenfølge. 
Lego klubb 2. - 4. klasse. 
 
KFUK-KFUM Speidere 
Tirsdager i partallsuker 17.30-19. Fra 2. klasse og 
oppover. 

Se www.hinnakirke.no for mer informasjon om 
de ulike aktivitetene.
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Kirkelig undervisning og læring i Hinna og Gausel

V0 BABYSANG 
Hvem: Barn 0-1 år med voksenfølge 
Hva: Sangsamling hvor vi synger, danser, spiller 
på instrumenter, bruker ulike rim, regler, bønn 
og velsignelse. Vi serverer lunsj. Babysang er et 
kurs over 8 ganger. Dersom det blir to grupper, 
fordeles de etter alder. 
Når: Nytt kurs starter 29. oktober. Påmelding.

V2  JULEVANDRING 
Hvem: De som blir 2 år dette kalenderåret (med 
voksenfølge) 
Hva: En julevandring i kirka, der vi skal følge 
stjernen, møte gjetere, engler, sauer, vismenn, 
smake på julekaker og til slutt ende opp i stallen 
hvor Jesusbarnet er.  
Når: Søndag 7. desember. Påmelding.

V5 KOFFOR DÅ? 
Hvem: De som blir 5 år dette kalenderåret (med 
voksenfølge). 
Hva: Her skal vi snakke om sorg og det kristne 
håpet, og møte engelen Lurifax som lurer på 
mange ting 
Når: 1. og 2. nov kl 15-17 begge dagene. 
Påmelding.

V9 KUNST I KIRKEN 
Hvem: 4.klassinger 
Hva: På skolenes planleggingsdag i november 
inviteres 4.klassinger til å prøve glasskunst, 
legokunst, sløyd, maling, dans, foto, matkunst og 
lære om kunst i kirka, håp og kristne symboler. 
Når: Fredag 14. nov, kjernetid 09-15, åpent 07.30-
16.30. Søndag 16. nov kl 11-13. Påmelding.

V10 VI DELER 
Hvem: 5.klassinger 
Hva: Vi skal lage film, "reise verden rundt" på en 
dag, bli kjent med barn rundt i verden, snakke 
om hvordan vi kan dele tro, tid, ting og talent. Du 
kan velge mellom film, smykkelaging og eksotisk 
matlaging. 
Når: fredag 19. og søndag 21. september. 
Påmelding.

Babysang 
Et tilbud for foreldre og barn opp til 1 år. På 
samlingene er det sang, regler, såpebobler, 
rytmeinstrument, bønn og velsignelse. Det blir 
servert lunsj. Dette er et 10 ukers kurs, med 
oppstart 3. september.

Fest på slottet - 4 år 
Gausel kirke inviterer til fest på slottet for barn som 
fyller 4 år i 2025, lørdag 20. september. Da skal vi 
blant annet høre noen spennende bibelhistorier, 
lage kroner og pynte muffins. Søndag 21. september 
vil det bli festgudstjeneste, der alle som har lyst 
kan kle seg ut som prins eller prinsesse, eller noe 
annet dere liker.  Barna er også invitert med på en 
øvelse til Minigospel tirsdag 23. september med 
felleskvelds etterpå. 

Opplevelsessamling - 10 år 
Her skal vi samles 3 mandager i september etter 
skolen. Vi skal spise middag, høre bibelfortellinger, 
ha ulike aktiviteter og leker. Torsdag 2. oktober kan 
barna få være med på aktivitetsklubben Kvikkas 2. 

Helt førsteklasses - 6 år 
Her blir barn som har begynt i 1. trinn, invitert med 
på en samling mandag 13. september, hvor vi skal 
ha mat, høre bibelhistorier og ha ulike aktiviteter. 
Tirsdag 21. oktober kan barna få delta på øvelsen til 
Minigospel og være med på felleskvelds. 

Miniledere - 12 år 
Her kan du bli med og prøve deg som minileder. 
Mandag 17. og 24. november og en samling i 
slutten av januar.  Hvis du har lyst kan du være med 
som minileder på Lys Våken og Tårnagenthelg. Vi 
ønsker at barna skal bli sett og bekreftet, videre få 
gjøre seg noen erfaringer som ledere.

Lys Våken - 11 år 
Lørdag 29.- søndag 30. november inviterer vi til Lys 
Våken. Barna skal da få bli med å feire 1. søndag i 
advent, som markerer starten på et nytt kirkeår. Da 
blir det overnatting, god mat, bibelhistorie, ulike 
leker og aktiviteter. Vi håper det blir et kjekt og 
spennende døgn i kirken. 

Hinna Gausel
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Nils Boganes
Er et kjent og kjært ansikt for mange i bydelen. 
Han ble født 13. november 1929  på  Boganes, som 
den yngste av 8 søsken. Foreldrene var redd han 
ikke ville overleve, derfor ble han hjemmedøpt 
dagen etter fødselen. Nils har vært svært livsdyktig. 
I fjor feiret han 95 årsdag sammen med 55 
familiemedlemmer, og han venter sitt 25. oldebarn. 
Nils og kona Sigfrid var misjonærer i Japan fra 
1960-77. Sigfrid døde for 10 år siden. 

Nils har delt minner fra oppveksten i Kirkehilsen 
nr. 1/2016. Han liker seg godt i Jåttå og Hinna 
historielag og har skrevet «Minner fra krigstida» i ei 
årbok. I dag har vi avtalt at han skal dele minner fra 
frigjøringsdagene. Det sterkeste minnet har han fra 
kvelden før frigjøringsdagen; den 7. mai 1945. Nils 
var ute på sjøen sammen med faren og fiska. De 
hadde utsikt mot bjørkeskog på Hinna og så noen 
flagg bli heist. Da rodde de heim og fikk oppleve at 
mange heiste flagget den kvelden.

Han husker folkesamlinger på torget. Det var en 
dramatisk hending da en ung tysk soldat vifta med 
en håndgranat, men dette ble tatt hånd om av en 
tysk tropp. Grinifanger kom med eget tog. På 17. 
mai satt han på en lastebil sammen med realskolen 
og tok del i barnetoget i Sandnes. Siden reiste han 
til Stavanger for å se russetoget. Det ble litt av et tog, 
russen fra alle krigsårene var med.

Det var ikke en gledens tid for alle. Noen fikk 
endelig bekreftelse på hvem av sine som døde i 
konsentrasjonsleir. NS folka ble ikke behandla fint. 
Han hørte historier om snauklipping av kvinner, 
og rettsoppgjøret ble strengt. En klasseforstander 
på Kongsgård tok dem med i retten noen timer 
for å følge saken mot en mann som senere fikk 
dødsdom. Nils er ikke lenger opptatt av hvilken side 
folk stod på under krigen. 

Som ung var Nils leder for yngreslaget på 
Kinahuset. Det var en stor flokk med der, det ble 
en hjertesak for ham. Hadde han blitt værende 
hjemme, ville han engasjert seg i politikk. Han har 
vært medlem i Krf i om lag 75 år. Nå er han ganske 

opptatt av internatspørsmålet; misjonen hadde 
skoleinternat for misjonærbarn. Han prøver å 
snakke åpent med sine 4 barn og lytte til hva de 
erfarte i skoleårene i Japan. Som misjonærer ble 
de fortalt at barna hadde det best på skole med 
andre norske barn. Barna hadde langfri fra skolen 
en gang i måneden. Da tok foreldrene seg fri fra 
arbeidet og reiste på en fjelltur eller besøkte andre 
familier.

Nils står opp tidlig hver dag. Han spiser frokost 
mens han hører på radio Ptro. Aviser og blad 
skal leses, det er vanskelig å komme gjennom alt. 
Lørdag kveld møter han to gode kamerater; Odd 
og Sverre. De har alle passert 90 og er enkemenn. 
Det går på omgang. Da serveres det varmrett, 
de mimrer og ser gjerne på en fotballkamp. De 
avslutter med andakt før de skilles kl. 23. 

På søndager går Nils til gudstjeneste, oftere i 
Hinna enn Gausel. Det skyldes hovedsaklig at 
Hinna kirke har et kjempebra høyttaleranlegg, 
det er ikke så bra i Gausel. I stua hos Nils hører vi 
hverandre godt, takk for alt du deler! 

Tekst: Solveig Nårstad	  
Foto: Svein Boganes
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Vårens konfirmanter
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Livets gang
HINNA

GAUSEL
DØPTE 
Natanael Lund Anda 
Karoline Mosnes 
Rachel Kolstad 
Jakob Rullestad Lona 
Tuva Dogan-Larsen 
Louie Vestergaard Vinsten 
August Mathis Skartveit 

DØPTE 
Tomas Tiger Chontapha Sæter 
Johannes Sandvold Liknes 
Liam Alexander Pettersen 
Kamilla Klemetsen 
Lotte Schiefloe 
Henrik Hole Isachsen 
Alfred Lea Espevik 
Vetle Nyberget De Lanlay 
Robin Arian Aase 
Henrik Øiseth Nordberg 
Noah Vold Henriksen 
Mathea Lovise Prestbø 
Lasse Haugen Lorentzen 
Lukas Kristensen Helgeland 
Vilde Vaaland Bjørkli 
Klara Charlotte Røed Olsen 
Livia Eriksen Vasseng 
Julian Kristiansen Golf 
Reid Anvedsen 
Jakob Magnus Sørenes 
Emma Leoni Johansen Ellingsen 
Hennie Eikaas Dagestad 
Selma Viste Hetland 
Jakob Christensen Heggebø 
Emilie Øglænd 
Iben Høiland Pedersen 
Alfred Borgersen Sletten 
Sophia Hellich Nedrebø 
Nikolai Berggraf 
Elias Eie-Østensen 
Ånund Tveit Sande 
Charlie Hviding Johannesen 
Eleni Georgiou 
Henri Bambir Skogen

VIGDE 
Stine Eie Nordbø og  
Bengt Morgan Johansson
Caroline Lønø Stålesen og 
Preben Salater Stålesen 
Ellen Løwer Anfinsen og  
Jo Faltin Jakobsne
Angelica Mariell Høyer og 
Alexander Malterud Log
 

DØDE
John Gerald Joseph Armitt
Bjørn Eigil Svensen
Kari Svensen
Solveig Solberg
Egil Johan Røed
Laila Torjusen
Edvard Marton Goa
Liv Marit Neverdahl Sørås
Tjerand Tveit
Gunvor Landa
Eli Høiland
Karin Dalva
Magnar Einan
Gerd Lise Hegland
Per Edvard Wold
Berta Marie Sivertsen
Gerd Tandrevold
Charles Theodor Hein
Jan Øivind Imsland
Bjarne Døhlen
Anne Therese Svihus
Trygve Brekke
Tone Gundersen
Nils Theodor Haga
Bjarne Dagestad
Oskar Johan Pedersen
Gerd Wenche Samuelsen
Ove Kalvatn
Kåre Hestenes
Charlotte Torgrimsen
Torstein Kjell Espedal
Petra Skarstein Valheim
Håkon Lavik

Ella Ro Eliassen 
Emma Sofie Aske Myklebust 
Lill Zelda Ho Lura 
Alma Ellingsen Norbotn 
Matheo Bellesen Skranefjell 
Johannes Haukli 
Magnus Forsmo Nødland 
Theodor Bertram Tjersland 
Henri Bambir Skogen 
Arthur Suson Feldt 
Olava Søfteland 
Cornelius Olaus Ommedal 
Anna Faret Bjorland 
Elliot Meling 
Mathea Lovise Prestbø 
Marielle Bekkedal 
Henrik Hole Isachen 
Johannes Sandvold Liknes

DØDE 
Magnhild Kvammen 
Per Langeland 
Ann Mari Rasmussen 
Anne Marie Sundsteigen 
Gerd Turid Ludvigsen 
Inge Bernhard Forus 
Elsa Inger Fure Hetlelid 
Anne Marie Sirevåg 
Olav Nessa 
Frode Jeang Huth 
Reidulv Førde 
Rolf Danielsen 
Synnøve Thorsen 
Johan Christian Brun 
Karl Magne Halvorsen 
Ingve Karl Helvig

VIGDE 
Lena Braut og  
Mats Selmer Skallebakke
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ONSDAGSKVELDER I HINNA OG GAUSEL

Heddeveien 120, 4034 Stavanger 
Telefon 51 57 14 98 

Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 
tirs og tors 08.0019.00

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (Vis-á-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen 
tar i mot nye pasienter 

Vi vil kunngjøre at kapellan i vår 
menighet, Torbjørn Nedrebø, har takket 
ja til stilling som sokneprest i Hafrsfjord. 
Han vil derfor ha sin siste gudstjeneste her 
i Hinna i september. Kapellanstillingen 
finansieres 50% av bispedømmet, og 50% 
av menighetens innsamlede midler.  
 
Menighetsrådet har besluttet at det 
ikke ansettes ny kapellan i de 50% av 
kapellanstillingen som har vært finansiert 
av menighetens innsamlede midler. Dette 
på grunn av den økonomiske situasjonen.  
 
Ragnhild Grøndal er nå ansatt som kapellan i 
50% i Hinna menighet for 6 måneder. 

Kapellan Torbjørn Nedrebø
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Ønsker du annonse her?

Kontakt  
hinna.menighet.stavanger@kirken.no
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25.DESEMBER KL 1200 Høytidsgudstjeneste. 
Kirkekoret. Geir Ullenes.

4.JANUAR KL 1100 Gudstjeneste.  

11.JANUAR KL 1100 Gudstjeneste.  

18.JANUAR KL 1100 Gudstjeneste.  
 
25.JANUAR KL 1100 Gudstjeneste.  

1.FEBRUAR KL 1100 Familiegudstjeneste.
Barnegospel 
		
Takkoffer på alle gudstjenester. Kirkekaffe på 
alle gudstjenester unntatt julaften og juledag.

7.SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste. 
			 
14.SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste. 

21.SEPTEMBER KL 1100 Familiegudstjeneste.  
Barnegospel 

28.SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste. 

5.OKTOBER KL 1100 Fellesgudstjeneste.   

19.OKTOBER KL 1100 Solidaritetsmesse.  

26.OKTOBER KL 1100 Festgudstjeneste:  
75 årsjubileum for NMS i Japan		

2.NOVEMBER KL 1100 Allehelgensgudstjeneste.  
 
9.NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste. 
 
16.NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste.   
 
23.NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste.   
 
30.NOVEMBER KL 1100 Familiegudstjeneste.  
Lys Våken.  
 
7.DESEMBER KL 1100 Gudstjeneste.   
 
14.DESEMBER KL 1100 Gudstjeneste.   
 
21.DESEMBER KL 1800 VI SYNGER JULEN INN
Gausel kirkekor
 
24.DESEMBER KL 1400 Julaftensgudstjeneste. 
Barnegospel.
 
24.DESEMBER KL 1600 Julaftensgudstjeneste. 
Jåtten skolekorps. 
 
 
 

G U D S T J E N E S T E R
 G A U S E L
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G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

31. AUGUST KL 1100 Gudstjeneste

7. SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste
Presentasjon av konfirmantene.
 
14. SEPTEMBER KL 11.00 Gudstjeneste
 
21. SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste
 
28. SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste
Vigsling av kateket ved biskop Anne Lise 
Ådnøy.
 
12. OKTOBER KL 1100 Fellesgudstjeneste 
med Hillevåg og Gausel (høstferie)
 
19. OKTOBER KL 1100 Gudstjeneste
 
26. OKTOBER KL 1100 Gudstjeneste med 
høsttakkefest
 
2. NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste 
Allehelgenssøndag
 
2. NOVEMBER KL 1900 Minnegudstjeneste 
Allehelgenssøndag
 
9. NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste Søndag 
for forfulgte kristne

16. NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste

23. NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste 

30. NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste 1. 
søndag i advent

07. DESEMBER KL 1100 Gudstjeneste 

14. DESEMBER KL 1100 Julesang-gudstjeneste 

24. DESEMBER KL 1300 Julaftengudstjeneste. 
Vaulen skolekorps medvirker. 

24. DESEMBER KL 1430 Julaftengudstjeneste. 
Barnekor og julespill.

24. DESEMBER KL 1600 Julaftengudstjeneste. 

25. DESEMBER KL 1200 Høytidsgudstjeneste 1. 
juledag.

28. DESEMBER KL 1100 Romjulsgudstjeneste 
(fellesgudstjeneste med Hillevåg og Gausel).
 
4. JANUAR KL 1100 Søndagsskolegudstjeneste 
og juletrefest

Velkommen til gudstjeneste! Alle er velkommen til 
gudstjeneste i Den norske kirke. Gudstjenesten gir 
rom for hele livet, både glede og sorg.
I gudstjenesten kan du sammen med andre dele tro 
og undring, bønn og tilbedelse.
Du kan komme alene eller sammen med andre. 
Det er helt gratis og det stilles ingen krav – 
gudstjenesten er et åpent fellesskap med rom for 
deg.
Det ligger styrke i å møte Gud sammen med andre. 
Vi trenger hverandre for å dele tro og undring, 
klage, takk, bønn og tilbedelse. 

Les mer om gudstjeneste på  
https://www.kirken.no/nb-NO/kristen-tro/
velkommen-til-gudstjeneste/
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